serviços de assessoria em Recursos Humanos (RH) para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente Termo Aditivo altera a CLÁUSULA
SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do Contrato Original n° 20250010/2025, prorrogando a vigência do
dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$
62.400,00 (sessenta e dois mil e quatrocentos reais). Câmara Municipal de Buriticupu.
DISPENSA n° 006/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de
2021.

Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025

W3OJCU £4t.th
VANUSA IBIAPIN SOUSA FERNANDES

PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

[...]

controle do site Oficial da Câmara Municipal de
Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente Termo Aditivo
altera a CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do

Contrato Original n° 009/2025, prorrogando a vigência do
dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 12.000,00 (doze
mil reais). Câmara Municipal de Buriticupu. DISPENSA
n° 005/2025, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo
107 da Lei n° 14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de
dezembro de 2025 VANUSA IBIAPINO SOUSA

FERNANDES PRESIDENTA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

CÂMARAMUNIGIP r .

[...]

atendendo assim as necessidades da Câmara Municipal de
Buriticupu - MA. VIGENCIA: O presente Termo Aditivo
altera a CLAUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do

Contrato Original n° 007/2025, prorrogando a vigência do
dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 5.400,00 (cinco mil
e quatrocentos reais). Câmara Municipal de Buriticupu.
DISPENSA n° 003/2025, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025 VANUSA
IBIAPINO SOUSA FERNANDES PRESIDENTA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - TERMO

[...]

(RH) para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Buriticupu/MA. VIGENCIA: O presente Termo Aditivo
altera a CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do

Contrato Original n° 20250010/2025, prorrogando a
vigência do dia 02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro
de 2026. VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 46.800,00

(quarenta e seis mil e oitocentos reais). Câmara Municipal
de Buriticupu. DISPENSA n° 006/2025, com
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: artigo 107 da Lei n°
14.133, de 2021. Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025
VANUSA IBIAPINO SOUSA FERNANDES

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - TERMO '
ADITIVO -EXTRATO DE TERMO ADITIVO:

[...]

necessidades da Câmara Municipal de Buriticupu/MA.
VIGENCIA: O presente Tenho Aditivo altera a
CLÁUSULA SÉTIMA - DA VIGÊNCIA do Contrato

Original n° 20250025/2025, prorrogando a vigência do dia
02 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 48.499,90

(quarenta e oito mil, quatrocentos e noventa e nove reais e
noventa centavos). Câmara Municipal de Buriticupu.
DISPENSA n° 008/2025, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: artigo 107 da Lei n° 14.133, de 2021.
Buriticupu/MA, 29 de dezembro de 2025 VANUSA
IBIAPINO SOUSA FERNANDES PRESIDENTA DA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA